
D.D.S. n. 1940

Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità

e dei Trasporti
Servizio 1 – Autotrasporto persone – Trasporto regionale

aereo e marittimo
U.O. S1.02

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO    lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTE    le  disposizioni  sull'amministrazione  del  patrimonio  e  sulla   contabilità   generale  dello  Stato  di

                cui  al R.D. 18.11.1923, n. 2440 e s.m.i.; 

VISTO    il  Regolamento  per  l'amministrazione  del  patrimonio  e   per  la  contabilità  generale  dello  Stato

                approvato con R.D. 23.05.1924, n. 827 e s.m.i.;

VISTA    la Legge regionale 29.12.1962, n. 28 e s.m.i.;

VISTA    la Legge 08.07.1977, n.47 e s.m.i.;    

VISTA    la Legge 10.04.1978, n.2 e s.m.i.;    

VISTA    la Legge  regionale n. 8, del 09.05. 2017 “Legge di stabilità regionale”;

VISTA    la  Legge  regionale   n. 9,  del  09.05.2017   “Bilancio  di   previsione   della  Regione  siciliana  per

                l'anno  finanziario 2017 e   bilancio  pluriennale  per  il  triennio  2017 – 2019”;

VISTO il D.D.S. 3036/Serv. 1 dell'1 dicembre 2010 vistato dalla Ragioneria Centrale il 2 dicembre 2010 al

n. 1 con il quale è stata impegnata  sul capitolo 478106 del Bilancio della Regione Siciliana,

esercizio  finanziario  2010,  la  somma  complessiva  di  1.560  migliaia  di  euro,  da  destinare

all'erogazione dei contributi relativi agli anni 2006, 2007, 2008 e 2009 per la liquidazione ed il

pagamento dell' acconto del contributo forfettario sulle spese di gestione dell'autoveicolo in favore

dei titolari dei titolari di licenza taxi e/o dei titolari di autorizzazione al servizio di noleggio con

conducente abilitato al servizio di piazza;

VISTO    il  D.D.S.   n. 1240  del  16.06.2017,   registrato   alla   Ragioneria   Centrale   dell'Assessorato  delle

                Infrastrutture  e  della Mobilità  il  21.06.2017  al n. 3 –  Es. Fin. 2017,  con  il quale  è stato  assunto

                l'impegno  di   €. 1,311,733,86  sul   capitolo 478106  per il pagamento del saldo del contributo 

forfettario  sulle spese di  gestione dell’autoveicolo a  favore dei  titolari di  licenza  o autorizzazione

per l’attività  di servizio pubblico  di  trasporto non  di  linea  in servizio  di  piazza),  relativo agli 

agli anni 2006-2007-2008 e 2009 (cap. 478106 sch 3);

 



VISTI     i  giustificativi   pervenuti da  parte dei  titolari  di licenza  di  taxi o   autorizzazione  di  noleggio 

con  conducente  in  servizio di  piazza,  relativi alla comunicazione del codice iban per l’erogazione 

dei contributi   relativi all’attività esercitata per gli anni  2006, 2007, 2008 e 2009;

Ai sensi della legge e del regolamento sulla contabilità dello Stato,

DECRETA

ART. 1 -  Per  le  motivazioni e  le  finalità sopra  specificate,  si autorizza  l’emissione  dei mandati  per il

pagamento  della complessiva somma  di  €. 214.680,23  imputata  al     D.D.S.  n. 1240   del 16.06.2017  e

gravante   sul  capitolo 478106(U.1.04.03.99.999.) , del  Bilancio   della  Regione  Siciliana  -  es. fin. 2017,

riguardante  i  soggetti  elencati  nell’allegato  facente  parte integrante  del presente decreto.

Il   presente   decreto    sarà   trasmesso   alla    Ragioneria   Centrale   dell'Assessorato   Regionale   delle

Infrastrutture e della Mobilità, per il visto di competenza.           

Palermo, lì 11/09/2017

   F.to Il Funzionario Direttivo
      Cesare Messeri

 F.to  Il Dirigente Preposto
   Ing. Vincenzo Figuccia
                    F.to        IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 1

                                     Dora Piazza



Pagina 1

PROSPETTO ALLEGATO AL D.D.S. n.  1940 del 11/09/2017

Classifica Assessorato Creditore Codice Fiscale / Partita Iva CODICE IBAN  OMISSIS

AG 1 1 CARAUANA GIUSEPPE OMISSIS OMISSIS € 3.046,80

AG 3 1 MENDOLA SALVATORE OMISSIS OMISSIS € 2.880,73

AG 9 1 MENDOLA GIUSEPPE OMISSIS OMISSIS € 3.046,80

AG 10 1 CIVILTA' CALOGERO OMISSIS OMISSIS € 3.022,38

AG 17 1 VIZZOLA SALVATORE OMISSIS OMISSIS € 2.878,28

AG 18 1 SALAMONE CALOGERO OMISSIS OMISSIS € 2.148,04

AG 25 1 MENDOLA VINCENZO OMISSIS OMISSIS € 2.794,94

AG 29 1 MAUCERI FILIPPO OMISSIS OMISSIS € 560,27

AG 30 1 SCAGLIONE CLOTILDE erede di CURRERI GIOACCHINO OMISSIS OMISSIS € 2.917,13

AG 38 1 MADONIA CARMELLO OMISSIS OMISSIS € 3.046,80

AG 42 CONTICELLO DOMENICO OMISSIS OMISSIS € 2.279,92

AG 44 1 MADONIA VINCENZO OMISSIS OMISSIS € 2.949,11

AG 45 1 BUGEA VINCENZO OMISSIS OMISSIS € 2.624,28

AG 4 1 FANARA SALVATORE OMISSIS OMISSIS € 2.635,81

AG 32 1 FIORE PAOLO OMISSIS OMISSIS € 2.729,31
*

RG 6 1 DI GIACOMO GIOVANNA OMISSIS OMISSIS € 1.181,43

RG 7 1 CROCIFISSO PAOLO OMISSIS OMISSIS € 436,53

RG 9 1 BLANCO MARIA OMISSIS OMISSIS € 158,12

RG 20 1 GIANNONE LUCIANO OMISSIS OMISSIS € 763,80

TP 26 1 PICCIONE SALVATORE OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

TP 30 1 ISCERI LORENZO OMISSIS OMISSIS € 788,22

RG 4 1 FARRUGGIO CARMELO OMISSIS OMISSIS € 763,80

RG 11 1 GULINO CONCETTA OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

CL 10 1 GENCO MARIO OMISSIS OMISSIS € 255,81

Dipartimento / 
Ufficio Speciale o 

Equiparato

Partita 
Debitoria 
N. Scheda

Documento 
Comprovante il 

credito (N. Sentenza, 
estremi contratto e/o 

ordine Fornitura, 
ecc)

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasporti

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010



Pagina 2

CL 14 1 ZAFFUTO GIANLUCA OMISSIS OMISSIS € 1.305,98

CL 15 1 ZAFFUTO GIOVANNI OMISSIS OMISSIS € 1.701,63

CL 26 1 ALEO ROBERTO OMISSIS OMISSIS € 1.574,63

CL 27 1 MANCUSO DAVIDE OMISSIS OMISSIS € 2.866,59

CL 28 1 VENTURA OTTAVIANO OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

CL 29 1 DI MARCO FRANCA MARIA OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

CL 35 1 MIGLIORE CALOGERO OMISSIS OMISSIS € 1.794,43

CL 37 1 LIARDO MAURIZIO OMISSIS OMISSIS € 2.209,63

CT 35 1 CESAROTTI ROSARIO OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

CT 167 1 PERNA FRANCESCO OMISSIS OMISSIS € 1.525,79

CT 68 1 DI BELLA MARIO OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

ME 15 1 VILLINI MIRKO OMISSIS OMISSIS € 429,21

ME 37 1 MOSCHELLA FRANCESCO OMISSIS OMISSIS € 1.865,26

ME 41 1 AIELLO ANNAMARIA OMISSIS OMISSIS € 2.087,51

ME 44 1 MIRABILE ROBERTO OMISSIS OMISSIS € 136,14

ME 82 1 PRINZIVALLI FABIO OMISSIS OMISSIS € 1.464,73

ME 95 1 MARZIO DOMENICO OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

ME 113 1 TALLARITA FILIPPO OMISSIS OMISSIS € 746,70

ME 144 1 STARVAGGI GIUSEPPA OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

ME 145 1 ALIBRANDO SALVATRICE OMISSIS OMISSIS € 2.866,59

ME 146 1 ALIBRANDO GIOVANNI OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

ME 147 1 SERAFINO SALVATORE OMISSIS OMISSIS € 2.085,07

ME 159 1 PINTAUDI TINDARO FRANCESCO OMISSIS OMISSIS € 1.936,09

ME 148 1 LENZO GIUSEPPE OMISSIS OMISSIS € 2.536,89

PA 5 1 TARTAMELLA ARMANDO OMISSIS OMISSIS € 2.517,35

PA 14 1 TERZO MATTEO OMISSIS OMISSIS € 695,42

PA 17 1 TERZO PAOLO MARIO OMISSIS OMISSIS € 1.017,80

PA 19 1 NAPOLI PAOLO erede NAPOLI SALVATORE OMISSIS OMISSIS € 2.959,41

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010



Pagina 3

PA 79 1 CUINA' STEFANO OMISSIS OMISSIS € 807,76

PA 85 1 OMISSIS OMISSIS € 2.072,86

PA 87 1 D'ASTA GIOVAN BATTISTA OMISSIS OMISSIS € 2.089,96

PA 90 1 ZITO FRANCESCO OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

PA 109 1 FEDERICO ROSALIA erede di D'AMATO GIUSEPPE OMISSIS OMISSIS € 2.812,87

PA 129 1 TICALI FILIPPO OMISSIS OMISSIS € 2.290,22

PA 138 1 VILLANO ROSA erede di VILLANO SALVATORE OMISSIS OMISSIS € 2.878,80

PA 151 1 VALENTI PAOLA erede di GAGLIANO NICOLO' OMISSIS OMISSIS € 2.148,57

PA 158 1 MAZZELLA ENRICO VICTOR OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

PA 161 1 BUSCAINO LUIGI OMISSIS OMISSIS € 1.787,11

PA 170 1 ROSATO ROSARIO OMISSIS OMISSIS € 2.356,16

PA 198 1 FEDERICO ANTONINO OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

PA 183 1 COFFARO FRANCESCO OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

PA 245 1 GUERCIO FRANCESCO OMISSIS OMISSIS € 1.091,07

PA 254 1 CARACCIOLO GIUSEPPE FERDINANDO OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

PA 260 1 RUBINO GIUSEPPE OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

PA 263 1 CARACAUSI VINCENZO erede di CARACAUSI ANGELO OMISSIS OMISSIS € 2.258,47

PA 273 1 TESTA VINCENZO ANTONIO OMISSIS OMISSIS € 2.639,46

PA 274 1 MINEO ROSARIO OMISSIS OMISSIS € 2.639,46

PA 278 1 SORCE GIOACCHINO OMISSIS OMISSIS € 2.077,75

PA 283 1 BATTAGLIA SALVATORE OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

PA 285 1 OMISSIS OMISSIS € 2.932,54

PA 289 1 SUTERA GIOVANNI OMISSIS OMISSIS € 490,26

PA 290 1 OMISSIS OMISSIS € 1.467,17

PA 355 1 MANISCALCO NICOLA OMISSIS OMISSIS € 2.966,73

PA 356 1 SAMMARCO ANTONINA erede di TAMBURO SALVATORE OMISSIS OMISSIS € 1.484,26

PA357 1 FARINELLA MICHELANGELO OMISSIS OMISSIS € 565,98

PA 363 1 MARANTO CLAUDIO OMISSIS OMISSIS € 1.288,89

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

GAGLIANO ROSALIA erede di Gagliano Francesco
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
AUTONOLEGGIO di FERTITTA E GULLO sas

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

AUTONOLEGGIO di FERTITTA E GULLO sas
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010
Infrastrutture e 

Mobilità
Infrastrutture, 

Mobilità e Trasport
D.D.S. 3036/S1 del 

01/12/2010



Pagina 4

PA 379 1 LUPO GIUSEPPE OMISSIS OMISSIS € 1.711,40

PA 385 1 ROSATO ROSARIO OMISSIS OMISSIS € 587,96

PA 394 1 DI FINA GIUSEPPE OMISSIS OMISSIS € 2.605,27

PA 178 1 MANZO ROSOLINO OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

PA 2454 1 CARACCIOLO GIUSEPPE OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

CT 136 1 LEGNAME MASSIMO OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

CT 131 1 GIARRUSSO GIOVANNI OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

CT 139 1 DI MAURO SALVATORE OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

CT 143 1 COLLETTA PAOLO OMISSIS OMISSIS € 3.010,69

CT 245 1 GIUFFRIDA GAETANO OMISSIS OMISSIS € 763,80

CT 93 1 MUSUMARRA ANGELO OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

CT 113 1 MUSUMARRA GIOVANNI OMISSIS OMISSIS € 1.454,96

CT 13 1 RUGGIERI SANTO OMISSIS OMISSIS € 2.744,49

CT 124 1 VENUTO VINCENZO OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

CT 30 1 TROVATO PIETRO GIOVANNI OMISSIS OMISSIS € 1.855,49

CT 173 1 SANFILIPPO ORAZIO OMISSIS OMISSIS € 2.507,59

CT 176 1 ARENA MARIO FILIPPO OMISSIS OMISSIS € 3.049,77

CT 215 1 CAMPISI GIOVANNI OMISSIS OMISSIS € 2.866,59

€ 214.680,23

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

Infrastrutture e 
Mobilità

Infrastrutture, 
Mobilità e Trasport

D.D.S. 3036/S1 del 
01/12/2010

                                              Il Dirigente del Servizio                     
                         Dora Piazza 


